011130

011220
013320
013340
013350

013390
016010

016020
016080
041231
041232
041233
041236
041237
042120
042180
045120
045160
047410
049010
051020

052020
052080
061030
063020
064010
066010
066020
072111
072112
072160
072311
074031
074032
081030
082042
082044
082091
084031
091110

9. fiiggelék

Hasznalt COFOGOK listaja

Onkormanyzatok és onkorményzati hivatalok jogalkoté 4s altalanos
igazgatasi tevékenysége

Ado6-, vam és jovedéki igazgatas

Koztemetd-fenntartas €s - miikodtetés

Az allami vagyonnal val6 gazdalkodassal kapcsolatos feladatok
Az Onkormanyzati vagyonnal valdé gazdalkodassal kapcsolatos
feladatok

Egyéb kiegészitd szolgaltatasok

Orszaggytilési, onkormanyzati ¢ eurdpai parlamenti

képviseld valasztasokhoz kapcsolodo tevékenységek

Orszagos ¢s helyi népszavazassal kapcsolatos tevékenységek
Kiemelt 4llami és dnkormanyzati rendezvények

Rovid idétartamu kézfoglalkoztatas

Start-munka program - Téli kozfoglalkoztatas

Hosszabb id6tartamu kézfoglalkoztatas

Orszagos kozfoglalkoztatasi program

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Mezbgazdasagi timogatasok

Allat - egészségiigy

Ut, autopalya épitése

Kozutak, hidak, alagutak lizemeltetése, fenntartasa

Ar- és belvizvédelemmel osszefliggd tevékenységek

Maishova nem sorolt gazdasagi tigyek

Nem veszélyes ( telepiilési ) hulladék Osszetevéinek valogatasa,
elkiilonitett begytijtése, szallitasa atrakéasa

Szennyviz gylijtése, tisztitasa, elhelyezése

Szennyvizcsatorna épitése, fenntartasa, iizemeltetése

Lakashoz jutast segitd tamogatasok
Viztermelés, - kezelés, -ellatas

Kozvilagitas

Zoldteriilet kezelés

Varos- és kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok

Héziorvosi alapellatas

Haziorvosi tligyeleti ellatas

Betegszallitas, valamint orvosi rendelvényre torténd halott szallitas
Fogorvosi alapellatas

Csalad-, névédelmi egészségiigyi gondozas
Ifjuség-egészségligyi gondozas

Sportlétesitmények, edzétdborok miikddtetése és fejlesztése
Konyvtari allomany gyarapitdsa, nyilvantartasa

Konyvtari szolgaltatasok

Kozmiivel6dés - kozosségi és tarsadalmi részvétel fejlesztése
Civil szervezetek miikodési tdmogatasa

Ovodai nevelés, ellatas szakmai feladatai



091120

091140
096015
096025
102031
104031
104035
104036

104037
104042
104051
107051
107052
107053
107060

Sajatos nevelési igényli gyermekek oOvodai nevelésének, ellatasanak
szakmai feladatai

Ovodai nevelés, ellatas mitkodtetési feladatai

Gyermekétkeztetés koznevelési intézményekben

Munkahelyi étkeztetés kdznevelési intézményekben

Iddsek nappali ellatasa

Gyermekek bolcsédében és mini bélcsddében torténd ellatasa
Gyermekétkeztetés bolcsddében, fogyatékosok nappali intézményében
Munkahelyi étkeztetésgyermekek napkodzbeni ellatasat biztositd
intézményben

Intézményen kiviili gyermekétkeztetés

Csalad ¢és gyermekjoléti szolgaltatasok

Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellatasok

Szocialis étkeztetés szocialis konyhan

Hézi segitségnyujtas

JelzOrendszeres hazi segitségnyu;jtas

Egyéb szocialis pénzbeli és természetbeni ellatidsok, timogatasok (1ij)



